
j"

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍSLUŽEB KlVS - CMS
}

Č. j.: MV- 142277-451/KAP-2017

Č. j.: MV- 142277-1396/KAP-2017
' Počet listů: 4

Smluvní strany:

,J
I

Státní zemědělský intervenční fond, se sídlem Ve smečkách 33, 110 00 Praha 1, IČ: 48133981,
zastoupená . ,

(dále jednotlivě jako nPověřujÍcÍ zadavatel" a společně jako ,,PověřujÍcÍ zadavatelé")

a

Česká republika Ministerstvo vn'tra, se s'dlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
IČ: 00007064, zastoupená: . , ,

, na základě pověření ministrem vnitra ze dne 29.
listopadu 2017, č. j. MV-136219-1/SIK5-2017 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrálni zadavatel")

na straně jedné

a

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lČ:
64949681, DIČ: CZ64949681, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B,
vložka 3787, zastoupená: . , na základě pověřeni ze dne 30. 11. 2017 (dále
jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrální zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavíraji niže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytováni služeb
KlVS - CIVIS, č.j.: MV- 142277-451/KAP-2017, ze dne 9. 5. 2018 (dále jen ,,Dodatek")

l. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 5. 2018 smlouvu na poskytováni služeb KlVS - CMS, č. j. MV- 142277-
451/KAP-2017 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat

=ťrá|nímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgä"nÓRŠtáinÍ správy, organizačním složkám
Qstátu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy (dále jen nPověřujÍcÍ

zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření Smlouvy, služby definované v
poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrální zadavatel a PověřujÍcÍ zadavatelé dále
také jako "Koncoví uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy byly mezi Smluvními stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle § 100 odst. 1
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ"), tj. právo Koncových
uživatelů během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně



ľ

jl

IJ
P '

')|:
,' ¶
h _

l

r

l
L_ .

služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do
počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb {dále jen ,,Vyhrazené změny"). V ČI. 4 odst. 10
Smlouvy Smluvní strany výslovně konstatovaly, že oprávněním Koncového uživatele k uplatněni
VyhraZené změny není dotčeno právo Koncového uživatele a Poskytovatele dohodnout se o změně
služeb poskytovaných na základě Smlouvy za podmínek uvedených v ust. § 222 zzvz.

3. V důsledku toho, že Poskytovatel není z technických důvodů schopen poskytnout jednu z dilčkh
služeb v parametrech požadovaných Smlouvou, a tato skutečnost byla Smluvními stranami zjištěna
v okamžiku po uzavření Smlouvy, přistoupily Smluvní strany k dohodě o změně závazku ze
Smlouvy, která z hlediska jejího obsahu a objemu spadá pod případy předvídané v ust. § 222 odst.
4 ZZVZ.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který úpravuje změnu
Smlouvy spojenou mj. s úpravou parametrů služeb poskytovaných Poskytovatelem pro Koncového
uživatele - Státní zemědělský intervenční fond.

Il. PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Státního zemědělského intervenčního fondu tímto
Smluvní strany sjednávají nás|edujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohu č. 1, kterou tvoří
jednotlivé poptávkové listy:

1.1. Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 4356

a) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzeni služeb s KIVS ID D-VP001-002126, D-VP001-002189 a D-
VP001-002285 dle individuálnIho harmonogramu.

V souvislosti se změnou se celková cena za zřIzenI a poskytování daných služeb nemění a zůstává
stejná. Aktuálni Udaje jsou uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 4356, který je přIlohou
tohoto Dodatku.

1.2.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 4358

a) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzení služeb s KIVS ID D-VP001-002127, D-VP001-002128, D-
VP001-002129, D-VP001-002130, D-VP001-002131 a D-VP001-002188 dle individuálnIho
harmonogramu.

V souvislosti se změnou se celková cena za zřIzeni a poskytováni daných služeb nemění a zůstává
stejná: Aktuálni údaje jsou uvedené v aktualizovaném poptávkovÍÁ listu č. 4358, který je přílohou
tohoto Dodatku.

1.3.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 4360

_a=n|uvnÍ strany tímto sjednávají zřizenI služeb s KlVS lD=DWP001-002147, D-VP001-002148, D-
VP001-002150, D-VP001-002151, D-VP001-002152 a D-VP001-002436 dle individuálního
harmonogramu.

V souvislosti se změnou se celková cena za zřIzenI a poskytováni daných služeb nemění a zůstává
stejná. Aktuálni údaje jsou uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 4360, který je přílohou
tohoto Dodatku.

-~P



b) Smluvní strany tímto sjednávaji změnu služby D-VP001-002149 obsažené v rámci nadepsaného
poptávkového listu (dále jen ,,Služba"), a to v parametru ,,Kapacita", který se ze stávajIcI hodnoty
2OMB mění na novou hodnotu 18MB.

V návaznosti na změnu kapacity poskytování Služby Smluvní strany sjednávají snÍženÍ měsIčnI ceny za
poskytování Služby, která tak nově činí částku 1.630,- KČ (slovy: jeden tisíc šest set třicet korun
českých)/měsic bez DPH. Aktuální Udaje jsou uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 4360,
který je přílohou tohoto Dodatku.

1.4.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 4362

a) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI služeb s KIVS ID D-VP001-002155, D-VP001-002156 a D-
VP001-002157 dle individuá|niho harmonogramu.

V souvislosti se změnou se celková cena za zřIzenI a poskytování daných služeb nemění a zůstává
stejná. Aktuální Udaje jsou uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 4362, který je přílohou
tohoto Dodatku.

1.5.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 4369

a) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzení služeb s KIVS ID D-VP001-002184, D-VP001-002185, D-
VP001-002187 a D-VP001-002462 dle individuálnIho harmonogramu.

V souvislosti se změnou celková cena za zřIzeni a poskytování daných služeb nemění a zůstává stejná.
Aktuální údaje jsou uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 4369, který je přIIohou tohoto
Dodatku.

2) Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služeb a tedy
započít s poskytováním předmětných služeb včetně smluvených změn) nejpozději do 30. 9. 2018
v případě připravenosti koncového uživatele. Služby, které není možné z technických důvodů
zřidit/modifikovat do 30. 9. 2018 budou zřízeny/modifikovány dle individuálnIho harmonogramu.

3) Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizované poptávkové listy, které tvoří
přílohu č. 1 tohoto Dodatku, nahrazují poptávkové listy, které tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento -Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
pověřujÍcÍ zadavatel obdrží jeden {l) stejnopis, Ministerstvo obdrží tři {3) stejnopisy a Poskytovatel
i56ářŽi jedén (l) stejnopis Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavirají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje jejich
vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.



|'1

4. Přílohy: Příloha č. 1 - Aktualizované poptávkové listy

lj
Státní zemědělský intervenční fond



E

!
I
,j

;j

,]

,)

)

,]|

:)

i
i

l ·

|1
j
j
ĹĹĚĚj,; ,

:2'

%

l
J '

fĹ
t
F

Ž& .

j

é

%

f" ' ' '

:

:5 '

E :'

i{j

t'

í'.:'i . : · ., . " .:: . .

' "b

Katalogový Nabídková cena CELKOVÁ Celková maximálnipoptávkový list , ,

b



:
' r

j|

,I

F

r

É

Ĺ
: ·:'
t
. ,

S

!'
t

'l
é

1 F

í

Š

i

...,,

,

,
J

i

l



t . l

, l

l

;·*. .€
, l ,

..ft
,i

, l .

,G

l

S

ZV

3
,

f

ti:t
: ::7

TN"
Á.
..:š7
Fz:

Ĺ,,!
j':g
'iS'

ii?

1€
t?"

tí

:.j.ľ

pm

N
té. "S·· '

)1
' l

St

,'i

!'1:
l ' r

t

,;- .

t__-_

:W'%žĹ3i'Á,'}
·" ' '-' ·' 'l

;



E.
,j

,

,
,

,

,:
,
,

;j

, l
:]

:]

?

;j

!
J

i" 'g':

7' "

l '
l

jg

Ž 'I
i

:']

·Ž: .m
I "jµ
Á

L"

!

"g::
, , ." , · . ' ·,,' ;,, .. ,' f ; ' ·,; ·'": . · ' '



,si*">?
37

Ĺ
?

i ,,

',"

'ži-,

l ' 'í?

i . r..
,

t

k

,

, ľ
]
]

,'G?

i

l ,.

I
i" e

Ž"l '

i (G

r ,
f ' "Ĺ
i
'..)

! ' ""
,Ĺ."fµ

Ĺ
! '
Ĺ]

!
Š|'":'j

Se

|""4
'Zg

%

'Vp
í'

l -__



l
, l

: Í
!

í

!

ŕ

l

: I
i '
;j

;j
' j

l
;j
' 1

.Á
F 'I'

F

:]
]

i ,ŠĹ' ľ
Z

:]



'j

t

i

'Š

)

,

É '

'

'

:
řl
Š

í

Š

]

Š

l .

Š

i Z

i' '·.

i ,,

t
. y

! " '·'

|':q
'í©
l F

l

!
|1,
iL
l
t.. G

_.-. . ,, ._..

E

b

l
l
iÉ.iíE

S
i

!
*



F' 'l
j

l)

j

l)

,l

,l
:]

Šl 'u;

ť

j:

i ,,
"S,
' ,q

Ĺ?"

7

i :!.,,·9. .d..,

l')'
i S "N .

I.:

i

;g'.,. ,
. 7·

t ·'"

! '-?5
i,],,,. .,

ii'

ii,, m ..

ač'.Z
,l

'C

Š

"u

'%" '

Ĺ')' "



Ĺ':'::"'

. .:3ii?č::
. ·'::::.<:

,9!

':'í!\i!ř
',-;;i;z::·

7':.:-":>:

" '. :.·:· I

-:::-:ä
-...:y.
::::;"r

: ::::::V

:::::·:·

i...,

S

.

: , ,

Ž.'-'.'

'
.

C·: :."
C'; ":'

'
.,'

.
''.

?. -

.,. ..
í. - .'

' S:,lr>

. ;..::'y
:ýv

., . .

"g··:':·'r.·:::>
. ·.::ý"
:::::YP

. :-;;g
. ·::·'·':::jg,.

fý'z'ú...

Ý··:.

·:;Ž'.:

.'.:·:"::::::?:
. .:::ľ

' , ry
. ::·:j:

l. :;:;:; ·.·· ·.

; ·

·":e::';:Š'
:::k'e

: ";:V

':: ··. ': '

:::1;.>

'·'"R1§. , ':::^Q:.'::::::
.. .. ...

f r

':2%j

·'giy
.::'::'
: ::;:y
· ^7
'··NC'

'st ..........

::'· '.
e . ,

:,.
b' .

·:.".*. .J':

S , ^...·.:.C·':':.':'::
r ' ' '
> ·

: .

11:·'.
'""I';'

' ':::'1!'

.. ::V

V · ,

1,·'%
. ' · ;m;vĹÉ '

!';':'t',ii
l': ::', :'

,,,!.){3"
%'::;y'
1";i

: '::::',
F.:.. '·:'$0¶

:::::··'·
·,:' "· · .1"-':".""· "

l
Ĺ!"" '

::'-'i:tiz

;·:::y
: ',-:.".'.. , C>
:."·::1>

"·]:?;%5 '-. '.

Ĺ.,,,"·';:·.."'.':'.:',". -.:

í

;'
:"::;:?,

. ";'::·.:'.7'

:.' l

'; .::::. ;,"""e"y'. ·.. ,.. .. , .., ','.,, -,..

.:,.:;1
-....:;:..-.:·j:,'. ·.

:":"0
'. -:;'».;;:':i>
'ŽS'x
Č ::.'.'"
.. . .. . .. . .. . . . .. . ..: '^

" 'y,,: .. ... . . .... ..... . ... . .. .. .. . . . . . ....

. ;". .. .
...

_.... .. ...

.. .
. . .

. . . . . .. . .
. . . . . . . ... . . .. . · · ' · :. . . ..

. : · , . , · · , , , , .. . . . .. . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . .
. . .. .. . .. .. . . . . . . ... . .. . . . . . . . . .. .. . . . . .. . .. .. . . . .' · : ' : .· "· . · . .. . . . . . . . . . . .. . . ... .. . . . . . ..... . . .. . . . . . . .. . . . .... .. . . . .



;j

l '

l r

,)

k

|·'-ť'



j
,]

]
]
]
1
]
]

]
]

t .,
]
]

:J
]

'l
:J
'l
lj
l-



r

]

]

i
i

?
Z

'

t

, '

,
.ii

Ť

· '{

: .l
í É
l, 7.

F ;

i

l Š

).1
r,i'':ý

fí 'Ĺ "

ii

!1
ll

G

;i

íl
l



;j

f]

' j

' ]

' ]

' ]

l

:i

I
Ĺ .íi 'iij .
i . T

Cc
'É

Z
Zg

;ý'

;

:ff

S ',

'Ĺ

íl,

. . .,Ih|.|-

.Š
á

:'9

u

l
i

i.,

-



T
!Ĺ
j] q

.l

'l

j

j]

j]

|]

|J

|]

ij

ii

' '' ."|]

|j

Ii

l'

,

,

ft

Ĺ

'\

?

í

g
?'
%

' F

i



r_

; '; '

,
·1

i·:u.

' '·í:

, l

!

)1

Žr, .
.?

-E

S

·7
tí

,.t,
' Ĺ.

í?
g

F

á

Ĺ

.,

' ý

,

l

:Zc
F

:5
';

l
t
j »

,f "i
1"i

! 'Ž'
í1-·!,

!"íá. . . ..

r
)


